با تقدیم دادخواست به **ACIC** تقاضای جبران خسارت ناشی از مابه التفاوت فروش مجدد به ثالث و معامله اولیه، و نیز سایر ضرر و زیان های ناشی از تأخیر در پرداخت (انبارداری، بارگیری مجدد و...) و صدور دستور موقت برای توقیف اموال شرکت **HRS** در قزاقستان نمود.

۲. نامه مورخ ۱۰ می ۲۰۱۷، مصادف با ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۶.

۶. شرکت HRS نیز پس از اعلام عدم صلاحیت ACIC (به این دلیل که سازمان بین‌المللی نمی‌باشد) در تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۶ با تقدیم دادخواستی به مرکز داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی پاریس^۴ (که از این پس «ICC» خوانده می‌شود) خواستار الزام فروشنده به انجام تعهدات خود یعنی تحویل کالا گردید.

۷.

ردیف مرجع صادر کننده رأی مشخصات رأی
۱ دیوان داوری دعاوی ایران-ایالات متحده خواهان: ایکانامی فورمز کورپوریشن خواندگان: دولت جمهوری اسلامی ایران، وزارت نیرو، شرکت سهامی ساختمان سد و تأسیسات آبیاری (سابیر)، شرکت ساختمانی مانا، سهامی خاص (مانا)، و بانک ملت (بانک تهران سابق). تاریخ رأی: ۲۳ خرداد ۱۳۶۲، برابر با ۱۳ ژوئن ۱۹۸۳. داوران: گونار لاگرگرن (رئیس شعبه یک)، هوارد ام. هولتزن، محمود

م. کاشانی.
۲ مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران خواهان: شرکت خودرو ... با مدیریت عاملی آقای مهدی ... خواندگان: شرکت افغان ... با مدیریت عاملی آقای سراج ... تاریخ رأی: ۲۲ اسفند ۱۳۹۴. داور پرونده: دکتر محمدعلی بهمنی.